Повестка дня и решения, принятые на заседании Комитета по ценным бумагам с фиксированным доходом ПАО Московская Биржа

<u>Форма проведения:</u> заочное голосование членов Комитета по ценным бумагам с фиксированным доходом ПАО Московская Биржа по вопросам повестки дня, поставленным на голосование.

<u>Дата подведения итогов голосования:</u> 16 июля 2020 года.

Место подведения итогов голосования: Москва, Большой Кисловский переулок, дом 13.

№	Вопрос повестки дня	Принятое решение
1	Вопрос 1: О рекомендации Наблюдательному совету	Рекомендовать Наблюдательному совету ПАО Московская Биржа внести в
	ПАО Московская Биржа по утверждению изменений в	Правила проведения торгов на фондовом рынке и рынке депозитов Публичного
	Правила проведения торгов на фондовом рынке и	акционерного общества «Московская Биржа ММВБ-РТС» следующие
	рынке депозитов Публичного акционерного общества	изменения:
	«Московская Биржа ММВБ-РТС»	- Утвердить Правила проведения торгов на фондовом рынке и рынке депозитов
		Публичного акционерного общества «Московская Биржа ММВБ-РТС» Часть І.
		Общая часть в новой редакции.
		- Утвердить Правила проведения торгов на фондовом рынке и рынке депозитов
		Публичного акционерного общества «Московская Биржа ММВБ-РТС» Часть II.
		Секция фондового рынка в новой редакции.